Basketbal Usti nad Orlici

Statistika Minizaci U12
Sml’éeny oblastm’ pFebor mladél’ho minizactva U12: 2014/15

I T S T R T

Tana
Viktorie
Natdlie
Katefina
Barbora
Séra
Veronika
Kristyna
Katefina
Karolina
Karolina
Lucie
Vendula
Zuzana
Vendula

Martina

Bartackova
Borovickova
Cerebova
Cifrainova
Dvordakova
Hegrova
Hortlikova
Jenistova
Kleislova
Koldrova
Kovarova
Krejsova
Rohlenova
Saldové
Sanakova

Stanglerova

Oficialni CBF tabulka na:

15
20
21
15
11
15
14
16
17
19
16
21
18
5

3

97/97
1/1
68/68
48/48
9/9
75/75
26/26
0/0
13/13
64/64
18/18
14/14
90/90
28/28
0/0
4/4

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

35/15
4/1
49/15
24/11
12/3
35/23
23/9
0/0
14/6
50/12
16/5
6/1
78/35
17/9
0/0
1/0

17
42
37
16
14
8

6

18
30
25
20
45
45
1

2

151
107
21
173
61

32
140
41
29
215
65

10.0
0.2
7.6
5.1
1.4
15.7
4.1
0.0
2.0
8.2
2.2
1.8
10.2
3.6
0.0
2.7

Basketbal Usti nad Orlici:

1/1

Basketbal Usti nad Orlici

© https://www.basketusti.cz


http://www.cbf.cz/souteze/statdruzstva_10055_soutez_1280.html
https://www.basketusti.cz/statistika/10055/2014

