

Statistika Minižáci U12

Smíšený oblastní přebor mladšího minižactva U12: 2014/15

jméno	příjmení	zápasy	2b.	3b.	TH	F-	b.	b./z.
Táňa	Bartáčková	21	97/97	0/0	35/15	26	209	10.0
Viktorie	Borovičková	15	1/1	0/0	4/1	17	3	0.2
Natálie	Čerebová	20	68/68	0/0	49/15	42	151	7.6
Kateřina	Cifrainová	21	48/48	0/0	24/11	37	107	5.1
Barbora	Dvořáková	15	9/9	0/0	12/3	16	21	1.4
Sára	Hegrová	11	75/75	0/0	35/23	14	173	15.7
Veronika	Hortlíková	15	26/26	0/0	23/9	8	61	4.1
Kristýna	Jeništová	14	0/0	0/0	0/0	6	0	0.0
Kateřina	Kleislová	16	13/13	0/0	14/6	18	32	2.0
Karolína	Kolářová	17	64/64	0/0	50/12	30	140	8.2
Karolína	Kovářová	19	18/18	0/0	16/5	25	41	2.2
Lucie	Krejsová	16	14/14	0/0	6/1	20	29	1.8
Vendula	Rohlenová	21	90/90	0/0	78/35	45	215	10.2
Zuzana	Šaldová	18	28/28	0/0	17/9	45	65	3.6
Vendula	Saňáková	5	0/0	0/0	0/0	1	0	0.0
Martina	Štanglerová	3	4/4	0/0	1/0	2	8	2.7

Oficiální ČBF tabulka na:

<http://www.cbf.cz>

Basketbal Ústí nad Orlicí:

<https://www.basketusti.cz>